АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 01.декабря  2006 г.
№ 60-Р
с. Ольховка
 « Об обеспечении безопасности при
Эксплуатации тепловых энергоустановок»
                                На основании телефонограммы Администрации Шадринского района
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Руководителям организаций всех форм собственности провести внеочередной инструктаж по охране труда,правил пожарной безопасности, знанию производственной инструкции с обязательным заполнением журналов и подписью инструктируемого и инструктирующего.
2.Обеспечить постоянное нахождение персонала на рабочем месте, согласно графика.

3.Исключить бесконтрольные остановки оборудования.

4.Исключить нахождение на рабочем месте посторонних лиц, лиц в болезненном состоянии , алкогольном опьянении.
5.Руководителям организаций обеспечить контроль за работой ЖКХ.

6.О всех авариях, сбоях в работе жилищно-коммунальных комплексов сообщать в сельсовет, Управление ЖКХ, Администрацию района по телефонам:

           61-1-70 ,      9-5-15-96

7.Контроль за выполнением данного распоряжения возлагаю на себя.

           Глава Ольховского сельсовета                                  Г.В.Сецко